IOAPYUYHU ®YIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy0orwuia, 24.04.2024.roqune

CJIY’KBEHO CAONIITEE
Bp.23-23/24

|.  O/IYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEE
(Cemumna on 23.04.2024. roaune)

1. Ha ocHoBy 3anaxkama cinyxbOennx muna [IDOC Cybotuiia W TpHIOKEHHX H3BEINTaja, ca

npeeHcTBeHe yrakmune 23. kosa [IDJI Cyb6oruna, uzmehy ®K "HAIIPEJAK" Hamam nu ®K
"TTIPOJIETEP" PaBuo Ceno, a y ckiagy ca wianom 127. JIIT ®CC mokpehe ce MUCIUILUTMHCKA
nocrynak nporis ®K "HAIIPEJAK" Hapams u MUOJAPAT'A UBAHOBUWHh, U/[: 3164358,
KOMECAP 3A BE3BEJIHOCT - aktuBHa smnenma mo 30.06.2024.romaune, 300r BepOATHUX
JIeMKATa, HeCIOPTCKOT TIOHAIIamka - Bpeharma, TauHuje opraHu3oBaHOr Bpehama o ctpaHe npomahmx
urpaya rje cy noceOHO ce UCTHLAIM urpau 6poj 4, 7 u 11 y 3ajeaHui ca NOMEHYTUM KOMECapoM 3a
0e30emrocT. IInprmmkom Hecnoprckor obOpahama HaBemenmx miia ®OK "HAIIPEJAK" Hanmam
JeIeTHpaHuM  CITY>KOGHMM JIMIIMa M W3HOLICHa CTBAPHUX YMIHEHMIIA O€3 aprymeHara, TauHHje
M3HOIICHeM HHUCTMHA Ha padyH paga [IDPC Cyboruma, cayxOennx ymma [IOC Cybornma u cammx
CITY>KOEHHX JIMIIA JIETIETUPaHIX Ha YTAKMHUIIH, Ka0 M HE JaBar-eM H3jaBa Ha 3aXTEB JieNierara, HapylleH je
yrien cnoprcekux pagavka u yriuen @K "HAIIPEJIAK" Hagasm ¢ jeiHe cTpaHe W UCTO TaKO YIIeH W
unrerpurer [loapyunor ¢ynodaickor caBesa Cybotuiia ¢ apyre crpaHe. C TUM y Be3H HaJjaxe ce
3akoHckoM 3acTynuuky @K "HAIIPEJIAK" Hanam 1 MUOJAPAI'A UBAHOBUH — Komecapy
32 0e30eHOCT Ja HajKaCHHMje Yy POKYy oA 3 (TpW) AaHa o4 AaHAa J00Mjamka OBOI CJIYKOEHOT
caonmremna, kanueaapuju [IOC CydoTuia 1ocraBe cBoje mucMeHe U3jaBe 0 HANpPe HaBEICHOM
HECIIOPTCKOM IOHAIIaky, Ka0 U pa3jiory He JaBama M3jaBa M0 3aBPLIETKY YTaKMHUIIE, a Ha 3aXTEB
JieTieraTa Jia ce Jlajy M3jaBe O CBeMy IITO ce JemaBano. Kao cactaBHM /1€0 OBE OIUTYKE Yy MPUIIOTY
OBOT CaOIIITEHka JOCTaBIba ce U3BelITa] caykoeHux jmia [ICO Cyboturia.

®K "CPBOBPAH" Cp6obpan kaxmwaBa ce, y ckiany ca omiykom MO I[NIOC Cybdoruia o
yIBphHBamky BUCHHE M3HOCA HOBUaHE Ka3He 3a mpekpiiaj u3 wiana 53. J[II ®CC, noBuyaHoMm
ka3HoM y u3Hocy oa 3.000,00 qunapa, 3aTo mTO je Ha MPBEHCTBEHO] yTakmuim 23. koia [1DJI
Cy0Ootuna, nzmehy @K "HBEI'OII" Jlohenan n ®K "CPBOBPAH" Cp6obpan, y exunu OK
"CPBOBPAH" Cp6o6pan omomenyro 5 (riet) urpaya. [Ipunnkom oaMepaBama KazHe y 003Hp je
y3ero 10 na je O®K "CPBOBPAH" Cp6obpan mperxomHo Beh OMO CaHKIMOHHMCAH 300T HCTOT
npekpmaja Ha yrakmumm 22. koia [IDJI Cyboruma, nsmehy ®K "CPBOBPAH" Cpboopan u @K
"MCKPA" Kynypa, HoBuaHOM Ka3HOM y u3Hocy oA 2.000.00 nunapa.

CBH Mrpaum, KJ1y00BH, Ka0 U CIIOPTCKH PATHUIIM MOL'Y VJIOKUTH 7KAJI0Y HA rope HaBe/IeHe O/UIYKe

npexo komecapa, Komucuijn 3a skanoe IHOC CyooTuiia, y poky o 8 (ocam) 1aHa o1 I00Mjam-a 0BOr

CcaomIITeLa U VILIATY oarosapajvhe taxce (Byuau ""®@ynoaa' sanpeanu opoj 8 ox 13.06.2019. roauue, crpana

245), ua rexyhu paayu IIPC Cyodornna, opoj 160-920333-85.

Il. PE3YJITATH YTAKMHIIA 23. KOJIA I1®JI CYBOTHIA

23 kolo Rezultati

Datum | Vreme Domacin Rez Gost

20.04.2024 1620 Udarnik ViEnjevac E 3:1 ﬁ ladran
20.04.2024 1620 AFK A 3:0 "5 Sutjeska
20.04.2024 16:3( MNapredak -i"; 2:2 ;4% Proleter
21.04.2024 1620 Tavankut "—"é," 4:2 w Coka
20.04.2024 1623 MNjegos ? 2:0 é Srbobran
21.04.2024 16:30 Iskra Fﬁ,‘i G&:0 * Vinograda
20.04.2024 16:3( Buducnost [le 1:2 =/ Senta
21.04.2024 16:30 Jedinstvo [ 2:0 W omislava

Cge omurpane yraxmurie 23. kona [IDJI CyboTwriia, perucTpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3yJITaThMa.



I1l. TABEJIA II®JI CYBOTHIIA HAKOH O/JHT PAHUX YTAKMHIIA 23. KOJIA

Tabela

Tabela Domaéin Polusezona Forma

Poz Tim Utak Pob Ner Por DG PG GR

B & =& iskes 22 17 5 1 58 17 4 @000 56
B v Y omisiv 22 18 2 32 53 20 +22 OO0 56
8 B udarnik viznjevac 23 14 2 7 58 24 24 00000 M
(4 | é Srbobran 22 12 6 5 44 24 +20 QOO0 a2
(5 | & cok- 23 13 2 8 48 39 9 000000 2
(6 | &/ Senta 22 11 3 9 4w 2 2 @HO00 3-
(7 | Sutjeska 23 10 5 8 42 26 +16 @Q DO 35
B ¢ Proleter 22 8 & 7 4 36 5 60000 32
(9 | @] Buduénost 22 8 7 8 37 23 4 OO0
[10] & Tavankur 23 8 5 10 40 35 +5 000 =22
@D B AP 23 8 3 12 31 56 -25 [115cT 1 11 I+
(12 25 Napredak 22 7 4 12 20 47 12 OO 25
13 ] w Jadran 22 &8 4 12 34 482 14 @) 296 22
(14] W Niegoz 22 6 2 15 31 76 45 ©9OOOQ =20
B E Jedinstvo 22 2 5 15 15 42 27 ©O000O00 1a
16| O".-’irograda' 23 2 3 18 24 60 36 2OOOO o

IV. PACIIOPE/l H TEPMUHH O/[UI'PABAIbA 24. KOJIA II®DJI CYBOTHIIA 2023/2024
24 . kolo

Sledece kolo

Datum | Vreme Domacin Rez Gost

27.04.2024 17:00 Jadran Q Er ledinstvao
27.04.2024 17:00 Tomislavci Y@ (] Buducnost
27.04.2024 17:00 Senta g *ﬁ' Iskra
28.04.2024 17:00 Vinogradar o ' Mjegos
27.04.2024 17:00 Srbobran | &S T Tevankur
28.04.2024 17:00 Coka w Napredak
27.04.2024 17:00 Proleter ©; 4 AFK

28.04.2024 17:00

Sutjeska E
V. TABEJIAPHHU IIPETJIE]]

Udarnik ViSnjevac

Cnyx6eno caommtemne [IOC CyboTuna, 6poj 23-23/24

@K "HCKPA"
®K "TABAHKYT" 125
@K "JOKA" 124
&K " CYTJECKA" 119
®K "IIPOJIETEP" 109
@K "BVIVRHOCT" 23 1340 1040 103
@K "CPEOEPAH" 97,
@K "BETOI" 96]
$K "BHHOIPAJIAP" 23| 1240 940 95
®K "JATPAH" 23] 1000 1100 91
&K "CEHTA" 23 850 1200 89
@K "TOMHCJIABIH" 23 795 1245 89
@K "VJIAPHUK BAIIHEBAIL" 23 1020 940 85
A®K "ATA" 23 83
@K "JETHHCTBO" 23 83
$K "HATIPETAK" 23 75




ADPK "A 1‘ "

®K "JEQWUHCTBO" 56,650.00 auH. 4,720.83 OWH.
ADK "A0A" 12 56,200.00 AWH. 4,683.33 OMH.
@K "CEHTA" 11 53,425.00 guH. 4,856.82 OWH.
K "MCKPA" 12 51,225.00 AWH. 4,268.75 OMH.
@K "BUHOTPAOAP" 8 50,200.00 guH. 6,275.00 aWH.
K "YOKA" 11 49,750.00 AWH. 4,522.73 OWH.
@K "TABAHKYT" 12 48,025.00 guH. 4,002.08 oWH.
@K "HErowm" 12 43,000.00 AWH. 4,000.00 gMH.
@K "BYOYRHOCT" 12 47,225.00 gWH. 3,935.42 ouH.
®K "HANPEQAK" 12 47,100.00 AWH. 3,925.00 OMH.
@K "JAOPAH" 11 42,825.00 amMH. 3,893.18 omH.
@K "CPEOEPAH" 11 41,905.00 AWH. 3,809.55 OMH.
@K "TOMUWUCNABLWN" 11 41,800.00 gmH. 3,800.00 gWMH.
@K " CYTIECHA" 11 41,575.00 gwH. 3,779.55 amH.
®K "MPONETEP" 11 41,400.00 auH. 3,763.64 onH.
OK "YOAPHWUK BULLILEBALL" 41,325.00 aWH. 3,756.82 ouH.

@K "BYIVRHOCT"

DK "BHHOTPAJAP"

DK "HCKPA"

@K "JAPAH"

DK "JETHHCTBO"

@K "HATIPETAK"

DK "IbETOHI"

DK "IIPOJIETEP"

DK "CEHTA"

DK "CPEOEPAH"

PK" CYTJECKA"

PK "TABAHKYT"

@K "TOMHCJIABITH"

DK "VIAPHHK BHIITILEBAIT"

DK "JOKA"

Ien.cek. [IOC Cybotuua
Henan HUKOJIUR c.p.
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Cnyx6eno caommtemne [IOC CyboTuna, 6poj 23-23/24

Komecap 3a rakmuueme [1DJI
Cama I'Y’KBUh c.p.



